檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

崇右技術學院　函

地址：基隆市義七路40號

聯絡人：莊子微

電子信箱：tzuwei0322@cit.edu.tw

聯絡電話：02-24237785#510

傳真電話：(02)

受文者：桃園市立永安國民中學

發文日期：中華民國106年6月9日

發文字號：崇右智慧學程字第1060005257號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：物聯網機器人工作坊(1061200311_1_1060703物聯網機器人.doc)

主旨：本校智慧生活科技學士學位學程舉辦「物聯網機器人工作

坊」，請惠予公告周知並鼓勵踴躍參加。

說明：

一、使用積木式拼圖程式，開發 mBot 機器人自走車程式，並

透過感測器結合物聯網應用 (IoT)，以遊戲體驗的方式教

導，讓初學者能快速上手，學習簡單程式設計概念，引發

學生對程式設計的好奇心和興趣。本次研習可協助全國高

中職及大專校院教師，發展程式設計、機器人、物聯網、

生活科技、資訊科技、專題研究、分組選修等創客課程及

教材，培訓教師具備「科學、技術、工程、數學」科際整

合的教學能力。

二、活動時間：106 年07月03日(一)上午9：00-15：00 。

三、活動地點：崇右技術學院圖資大樓I402電腦教室 。

四、報名網址：https：//goo.gl/forms/7TZ53yciTJ2GXkHI3

。

五、備註：

(一)本場次由主辦單位核發4小時研習時數證明 。

3

1060003975

■■■■■■BR    5_人事室■■■■■■■106/06/09 17:19

■■■■■■■有附件

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)本會於研習期間供應中餐 。

六、聯絡人：智慧生活科技學士學位學程張幸卿主任TEL：242

3-7785分機545，Email：changh@cit.edu.tw。

正本：全國國民中學

副本：本校智慧生活科技學士學位學程 2017-06-09
15:59:15

崇右技術學院校長 俞 維 昇